

GMINA CELESTYNÓW

Urząd Gminy w Celestynowie
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

Celestynów, dnia 27 kwietnia 2015 r.

FZP.271.5.2015

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA POTRZEB OŚWIETLENIA DRÓG, TERENÓW OTWARTYCH, BUDYNKÓW, JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY CELESTYNÓW NA OKRES 18 MIESIĘCY”.**

Pyt. Nr 1

W nawiązaniu do pkt. 15.2.1 Rozdział 15 SIWZ wnosimy o możliwość przedstawienia dokumentu w formie kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że powyższy dokument może być przedstawiony w formie kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.

Pyt. Nr 2

Prosimy o informację czy proces zmiany sprzedawcy u Zamawiającego będzie przeprowadzany po raz pierwszy czy po raz kolejny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że proces zmiany sprzedawcy u Zamawiającego będzie przeprowadzany po raz kolejny.

Pyt. Nr 3

Informujemy, że planowane zmiany przepisów wykonawczych do Ustawy Prawo Energetyczne nakładają na Sprzedawców energii elektrycznej dodatkowy obowiązek zakupu praw majątkowych, które wpłyną na końcową cenę energii elektrycznej. Na dzień dzisiejszy nie są znane ich procentowe wartości oraz daty wprowadzenia w życie. Z uwagi na to, że zmiany w prawie mogą nastąpić do końca roku to Sprzedawcy energii elektrycznej już na dzień dzisiejszy w cenie ofertowej uwzględniają ryzyko wprowadzenia ww. obowiązków. Jeżeli zatem jesteście Państwo zainteresowani otrzymaniem oferty, przedstawiającą najniższą w chwili obecnej cenę jednostkową energii elektrycznej oraz co za tym idzie najniższą możliwą cenę wykonania całości zamówienia, pomniejszoną o powyższe ryzyko, konieczna jest zmiana ust. 2 § 5 Załącznika nr 5 do SIWZ na poniższy zapis:

GMINA CELESTYNÓW

Urząd Gminy w Celestynowie
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów

www.celestynow.pl

"Zmiany cen są dopuszczalne w przypadku zmiany kosztów wpływających na kalkulację cen energii elektrycznej, a w szczególności w przypadku zmian w przepisach prawnych dotyczących podatku VAT lub podatku akcyzowego lub wprowadzenia lub zmiany innych opłat lub podatków związanych z energią elektryczną lub zmiany przepisów prawa skutkującej wzrostem kosztów wpływających na koszt energii elektrycznej. W takich przypadkach ceny za energię elektryczną dostarczaną na podstawie Umowy ulegają automatycznie korekcie o wartość wynikającą z powyższych zmian. Sprzedawca poinformuje Klienta na piśmie o korekcie ceny energii elektrycznej dostarczanej na podstawie Umowy, wskazując równocześnie zmiany przepisów prawnych stanowiące podstawę tej korekty. Nowe ceny energii elektrycznej będą obowiązujące dla Sprzedawcy i Klienta od chwili wejścia w życie wyżej wymienionych zmian przepisów prawnych stanowiących podstawę do ich korekty".

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ust. 2 § 5 Załącznika nr 5 do SIWZ.

Pyt. Nr 4

Wnosimy o zmianę ust. 7 § 6 Załącznika nr 5 do SIWZ na zapis: „Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację w Załączniku Nr 5 do SIWZ w § 6 ust. 7 na zapis: „Jako termin zapłaty przyjmuje się dzień wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy Wykonawcy”.

Pyt. Nr 5

W związku ze zmianą prawa energetycznego wnosimy o zmianę ust. 1 § 7 Załącznika nr 5 do SIWZ na zapis: „Wykonawca może wstrzymać sprzedaż energii elektrycznej, gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektryczną 30 dni po upływie terminu płatności określonego w § 6 ust. 2.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację w Załączniku Nr 5 do SIWZ w § 7 ust. 1 na zapis: „Wykonawca może wstrzymać sprzedaż energii elektrycznej, gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektryczną, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności określonego w §6 ust. 2, pomimo uprzedniego powiadomienia na piśmie o zamiarze wypowiedzenia umowy i wyznaczenia dodatkowego, dwutygodniowego terminu do zapłaty zaległych i bieżących należności.”

Pyt. Nr 6

Wnosimy o usunięcie ust. 1.3 § 11 Załącznika nr 5 do SIWZ, gdyż za przerwy w dostawie energii elektrycznej odpowiada lokalny OSD a nie Wykonawca.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie ust. 1.3 § 11 Załącznika nr 5 do SIWZ.

GMINA CELESTYNÓW

Urząd Gminy w Celestynowie
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów

www.celestynow.pl

Pyt. Nr 7

Wnosimy o uzupełnienie załącznika nr 5 do SIWZ o następujący zapis:

W przypadku skorzystania przez Klienta z prawa do wypowiedzenia umowy Klient będzie zobowiązany do zapłaty kary umownej, której wysokość zostanie obliczona zgodnie z wzorem:

$$WK = \sum_r WK_r$$

$$WK_r = E_r \times (Ce_r - K_r)$$

gdzie:

WK – wysokość kary umownej.

r – poszczególne lata (okresy dostawy) określone w umowie.

WK_r – wysokość kary umownej liczona dla danego roku (okresu dostawy) r .

E_r – wolumen energii zakontraktowanej i niewykorzystanej przez Klienta dla danego roku (okresu dostawy) r , zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej Umowy. Wolumen energii niewykorzystanej liczony będzie od miesiąca w którym umowa zostanie skutecznie rozwiązana.

Ce_r – cena energii określona w niniejszej Umowie obowiązująca dla danego roku (okresu dostawy) r w momencie naliczania kary umownej. W sytuacji, gdy Klient posiada stawki cenowe w podziale na strefy czasowe, do niniejszego wzoru zastosowanie będzie mieć cena określona w strefie nr 1.

K_r – aktualna wartość podatku akcyzowego + minimalna cena energii elektrycznej na rynku bilansującym określona w IRIESP + koszt opłat zastępczych praw majątkowych na dany rok (okres dostawy) r w celu wypełnienia obowiązków, o których mowa w art. 9a ust 1 oraz art. 9a ust 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo Energetyczne (tekst jedn. Dz.U. z 2012 r., poz. 1059 ze zm. oraz z 2013 r. poz. 984). W przypadku, gdy opłaty zastępcze na dany rok (okres dostawy) r nie są znane, zastosowanie będzie mieć ostatnia, ogłoszona przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, stawka opłat zastępczych obowiązująca w momencie naliczania kary umownej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na uzupełnienie Załącznika nr 5 do SIWZ we wskazanym zakresie.

Pyt. Nr 8

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;

GMINA CELESTYNÓW

Urząd Gminy w Celestynowie
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów

www.celestynow.pl

- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy.

Pyt. Nr 9

W załączniku nr 5 do SIWZ w § 8 punkt 6 wnosimy o modyfikację zapisu na „[...] Rozliczenie dodatkowych punktów odbioru będzie się odbywać odpowiednio do pierwotnej części zamówienia i według tej samej stawki rozliczeniowej w ramach taryf wyszczególnionych w formularzu cenowym Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 8 ust. 6 Załącznika Nr 5 do SIWZ na zapis: "Zamawiający ma prawo do zwiększenia ilości punktów odbioru energii, o których mowa w Załączniku Nr 1 Umowy poprzez zawarcie stosownego aneksu do Umowy, jednakże w rozmiarze nie większym niż 10% punktów odbioru energii. Rozliczenie dodatkowych punktów odbioru będzie się odbywać odpowiednio do pierwotnej części zamówienia i według tej samej stawki rozliczeniowej w ramach taryf wyszczególnionych w formularzu cenowym Wykonawcy."

Pyt. Nr 10

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże wykonawcy wszystkie dokumenty niezbędne do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD najpóźniej w dniu podpisania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przekaże niezbędne dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy niezwłocznie po podpisaniu umowy.

Pyt. Nr 11

Kto jest obecnym Sprzedawcą dla obiektów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obecnym Sprzedawcą jest firma RWE Polska S.A.

Pyt. Nr 12

Jaki jest termin wypowiedzenia dotychczas obowiązujących umów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obowiązująca umowa z dotychczasowym Sprzedawcą jest zawarta na czas określony, termin zakończenia umowy to 30.06.2015r.

GMINA CELESTYNÓW

Urząd Gminy w Celestynowie
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów

www.celestynow.pl

Pyt. Nr 13

Czy jest możliwe podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pyt. Nr 14

W par. 3 ust. 1 lit. b) wnioskujemy o dopisanie na końcu zdania następującą treść „..., otrzymanych od OSD”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 3 ust. 1 lit. b) Załącznika Nr 5 do SIWZ na zapis: „b) zapewnienia Zamawiającemu dostępu do informacji o danych pomiarowo-rozliczeniowych energii elektrycznej pobranej przez Zamawiającego w poszczególnych punktach poboru, otrzymanych od OSD.”

Pyt. Nr 15

W par. 7 ust. 1 wnioskujemy o zmianę zapisu dostosowując treść do zmienionych przepisów Prawa Energetycznego, wpisując nową treść: „Wykonawcy przysługuje prawo złożenia do OSD wniosku o wstrzymanie dostarczania energii w przypadku, gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności.”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje w Załączniku Nr 5 do SIWZ § 7 ust. 1 na zapis: „Wykonawca może wstrzymać sprzedaż energii elektrycznej, gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektryczną, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności określonego w §6 ust. 2, pomimo uprzedniego powiadomienia na piśmie o zamiarze wypowiedzenia umowy i wyznaczenia dodatkowego, dwutygodniowego terminu do zapłaty zaległych i bieżących należności.”

Pyt. Nr 16

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lokalizacyjne? W przypadku, gdy Zamawiający posiada kontrakty z zawartymi promocjami cenowymi rozwiązanie takich umów może wiązać się z koniecznością zapłaty kar przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zawartych umów w ramach akcji promocyjnych lub lokalizacyjnych.

Pyt. Nr 17

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym do obiektów ujętych w przeprowadzanym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego? W przypadku odpowiedzi negatywnej na to pytanie, prosimy o udzielenie informacji, kiedy Zamawiający zamierza uzyskać ten tytuł i czy podjął już niezbędne rozmowy w tym zakresie z właścicielem obiektów.

Wskazujemy, że pojęcie tytuł prawny rozumiemy szeroko, tj. może go stanowić zarówno stosunek cywilnoprawny o charakterze prawnorzeczym (np. własność), jak i obligacyjny (np. najem).

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje tytułem prawnym do obiektów objętych niniejszym postępowaniem.

GMINA CELESTYNÓW

Urząd Gminy w Celestynowie
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

Pyt. Nr 18

W par. 6 ust. 2 wnioskujemy o dodanie następującej treści: „..., za dzień zapłaty uznaje się wpływ środków na rachunek bankowy Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji w Załączniku Nr 5 do SIWZ w § 6 ust. 7, w związku z powyższym nie widzi potrzeby modyfikowania § 6 ust. 2 o ten sam zapis.

Pyt. Nr 19

Prosimy o udostępnienie załączników do SIWZ – szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – w wersji edytowalnej (.xls, .doc).

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia Załącznik nr 1 do SIWZ w wersji .doc.

Pyt. Nr 20

W par. 8 ust. 3 wzoru umowy wnioskujemy o uzupełnienie zapisu poprzez wpisanie przez Zamawiającego, że rozwiązanie umowy może nastąpić dopiero po nieusunięciu lub zaniechaniu naruszeń umowy w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie 30 dniowym.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację § 8 ust. 3.

Pyt. Nr 21

W par. 11 ust. 1.1 wnioskujemy o wykreślenie dotychczasowej treści i wprowadzenie: „W przypadku odstąpienia/rozwiązania Umowy przez Wykonawcę z przyczyn niezależnych od Zamawiającego – w wysokości 5% wartości brutto oferty przetargowej.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 11 ust. 1.1 na zapis: „W przypadku odstąpienia/rozwiązania Umowy przez Wykonawcę – w wysokości 5% wartości brutto oferty przetargowej”.

Pyt. Nr 22

W par. 11 ust. 1.2 wnioskujemy o dodanie po słowie „odstąpienia” słowa „lub rozwiązania”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 11 ust. 1.2 na zapis: „W przypadku odstąpienia/rozwiązania Umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca – w wysokości 5% wartości brutto oferty przetargowej.”

Pyt. Nr 23

W par. 11 wnioskujemy o dopisanie treści: „W przypadku odstąpienia/rozwiązania przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% wartości brutto oferty przetargowej”

GMINA CELESTYNÓW

Urząd Gminy w Celestynowie
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów

www.celestynow.pl

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie powyższej treści w § 11.

Pyt. Nr 24

W par. 11 ust. 2, 3, 4 wnioskujemy o wykreślenie, gdyż obecne zapisy naruszają zasadę równości stron w stosunku cywilnoprawnym.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 11 poprzez usunięcie ust. 3.

Pyt. Nr 25

Czy Zamawiający udzieli w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu, Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu?

Odpowiedź:

Zamawiający udzieli informacji z otwarcia ofert zgodnie z zapisami art. 86 ust. 5 Ustawy Pzp.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) dot. przedmiotowego postępowania.

Modyfikacja polega na :

1) zmianie terminu składania i otwarcia ofert :

Jest :

11.2. Termin składania ofert upływa dnia **29 kwietnia 2015 r. o godz. 11:00** Wykonawca, którego oferta wpłynęła po terminie zostanie niezwłocznie powiadomiony o tym fakcie, a oferta zostanie zwrócona Wykonawcy po upływie terminu do wniesienia odwołania.

12.1. Otwarcie ofert nastąpi dnia **29 kwietnia 2015 r. o godz. 11.15** w siedzibie Zamawiającego w Celestynowie 05-430 przy ul. Reguckiej 3, sala konferencyjna.

Powinno być :

11.2. Termin składania ofert upływa dnia **30 kwietnia 2015 r. o godz. 10:00** Wykonawca, którego oferta wpłynęła po terminie zostanie niezwłocznie powiadomiony o tym fakcie, a oferta zostanie zwrócona Wykonawcy po upływie terminu do wniesienia odwołania.

12.1. Otwarcie ofert nastąpi dnia **30 kwietnia 2015 r. o godz. 10.15** w siedzibie Zamawiającego w Celestynowie 05-430 przy ul. Reguckiej 3, sala konferencyjna.

Z poważaniem,

Wójt

/-/ Witold Kwiatkowski